
  
MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNIKACYJNE  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Bydgoszczy 

 
 
 

 
 

  

 
Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. 
ul. Inowrocławska 11,  85-153 BYDGOSZCZ 
skrytka poczt. B-1 nr 601 
tel. (52) 324 94 10 
fax (52) 324 94 38 
e-mail: zarz@mzk.bydgoszcz.pl 
www.mzk.bydgoszcz.pl 
 

SR w Bydgoszczy XIII Wydz. Gosp. 
KRS 0000 111 252 
Kapitał zakł.: 52.957.100,00 zł 
REGON: 091605784, NIP: 554-031-40-41 
Bank Millennium S.A. 89 1160 2202 0000 0000 6087 6305 
Bank PKO BP S.A. 63 1020 1462 0000 7102 0183 3631 

       
           

Administratorem danych osobowych jest MZK sp. z o.o. w Bydgoszczy. Pełna informacja na www.mzk.bydgoszcz.pl/rodo 

 

Bydgoszcz, 18.05.2022 r. 
Nr sprawy: 046/2022  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie   

przetargu nieograniczonego na dostawy fabrycznie nowych zacisków hamulcowych  do 
autobusów. 
 

Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 uPzp, 
 
Zamawiający: Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o. o. z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. 
Inowrocławskiej 11, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2021.1129 ze zm. – dalej uPzp) niezwłocznie po otwarciu ofert 
złożonych w ww. postępowaniu, w dniu 18.05.2022 r. o godz.: 11:00, zamieszcza informacje, że 
do upływu terminu składania ofert, tj. 18.05.2023 r. do godz. 10:50 wpłynęły 3 oferty. 
 
Streszczenie ofert: 

Lp. Nazwa wykonawcy oraz jego adres CENA 

01 
MWM Business Soultions Sp. z o.o., z siedzibą: 35-317 
Rzeszów, ul. Zakątkowa 10  

 
420.660,00 

02 
Zakład Produkcyjno-Handlowy Hurtownia Części 
Zamiennych Jan Tarapata, z siedzibą: 39-332 Tuszów 
Narodowy 3 

 
309.797,64 

03 
INTER CARS S.A., z siedzibą: 02-903 Warszawa, ul. Powsińska 
64   

 
309.762,05 

 
 
 


		2022-05-18T11:34:43+0200
	Adam Bogusław Szulc




